
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 27. 06. 2023 a 29. 06. 2023 byly doručeny dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 
dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
„Dobrý den 
V rámci zpracovávání cenové nabídky na akci „dílny odborného výcviku – ul. Mládežníků 626“ máme 
následující dotazy a požadavky na doplnění: 
1. V soupisu prací je uvedena montáž ochranné sítě na lešení, ale chybí poplatek za použití a demontáž sítě. 
Žádáme o doplnění položek. 
2. V soupisu prací je položka rozvinutí střešní folie, ale chybí položky na slepení spojů. Žádáme o doplnění 
položek. 
3. Pol. soupisu prací stavební části č. 93 plechové okapové boxy - Z PD není zřejmý tvar a rozvinutá šířka 
pozice. Prosíme o upřesnění tvaru a r. š. 
4. Pol. 131 soupisu prací stavební části by měla obsahovat nátěr konstrukcí nad původním podhledem. Rozsah 
nátěrů však není uveden a z podkladů není zřejmý. Žádáme o alespoň předpokládané množství nátěrů a, 
vzhledem k předpokládané výšce provádění cca v úrovni 5-6,5m, doplnění odpovídajícího lešení pro tyto 
práce. 
5. Vzhledem k předpokládanému provádění nátěrů nad půdorysem haly, žádáme informaci ohledně 
požadovaného způsobu zakrytí stávajících konstrukcí a podlahy a doplnění těchto činností do soupisu prací. 
6. V soupisu prací jsme nenalezli malbu na SDK předstěně. Prosíme o doplnění povrchové úpravy do soupisu 
prací. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU – UL. MLÁDEŽNÍKŮ 626 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/137/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4134/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000453 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10595.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jana Kotvová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                    

  2 
 

 
Děkujeme.“ 

Dotaz č. 2:  
„Dobrý den, 

žádáme o vysvětlení, resp. doplnění k následujícím položkám stavební části: 

o ve VV v pol. 128 - vrata průmyslová rolovací, je požadavek na integrované dveře. Tento požadavek je také uveden 
v technické zprávě. Do rolovacích vrat však integrované dveře osadit nelze. Aby byl tento požadavek splněn, museli 

bychom nabídnout vrata sekční. Jako další varianta by bylo přemístění požadovaných dveří. Prosím o doplnění 
informací. 

o dle technické zprávy mají rolovací vrata požadavek na součinitel prostupu tepla „U“ 1,2 W/m2*K. Tento požadavek 
rolovací vrata nemohou splnit. Aby byl tento požadavek splněn, museli bychom nabídnout vrata sekční nebo se musí 

upravit požadavek na součinitel prostupu tepla. Prosím o doplnění informací. 
o dle PD je požadavek na oboustranné barevné provedení rolovacích vrat. Standardně se však oboustranné lakování 

rolovacích vrat nenabízí. 

Děkujeme.“ 

 

Odpověď zadavatele a projektanta:  
na dotaz č. 1: 

Reakce na připomínky uchazeče: 
1. Ochranná sít – doplněno do soupisu 

2. Slepení je obsahem položky viz níže: 
 

 
 

3. Plechové boxy, jsou technologickým opatřením jednotlivých firem. Jde o plechové truhlíky osazované 
na koncových liniích (okapových) šířky cca 0,6 m , výšky dle tl. izolace, hloubky cca 0,5 m. 

 
4. Nátěry vazníků – odhad 40 m2, lešení vnitřní je součástí  soupisu a bude užito pro demontáž podhledu 

a nátěru. 
 

5. Ochranná folie na podlahu doplněna do soupisu 
 

6. Malba doplněna do soupisu. 
 

na dotaz č. 2:  

V příloze je upravený soupis prací. Položka č. 130 – opraveny vrata na sekční s dveřmi. Upravený soupis prací 
obsahuje doplnění pro oba dotazy. 

 

Zároveň se z vlastní iniciativy zveřejňuje znovu Příloha č. 5 Seznam poddodavatelů – V1, kde v původní příloze 
zůstaly nedopatřením dva formální postranní komentáře, které byly odstraněny. 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje přiměřeně, dle povahy doplnění a také 
s ohledem na prodlevu v odpovědi na první dotaz, lhůtu pro podání nabídek do 12. 07. 2023 do 10:00 hodin. 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Přílohy: 
- Příloha č. 3b - Soupis prací a výkaz výměr_V1, 2023-003 - Dílny OV Mládežníků 626 [zadání] 
- Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů_V1 

 

V Plzni 

 
 
 
 
…………………………………………………. 
Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-06-30T16:38:13+0200
	Ing. Václav Štrunc




